
 
 

У К Р А Ї Н А 

 МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 27 листопада 2018 року       № 2009 

 

Про інформацію начальника Кропивницького 

відділу поліції Головного управління Національної 

поліції в Кіровоградській області 

про результати протидії злочинності та  

охорони публічного порядку 

на території м. Кропивницького 

за 11 місяців 2018 року 

 

Відповідно до пункту 40 частини першої статті 26 Закону України 

,,Про місцеве самоврядування в Україні”, заслухавши інформацію 

начальника Кропивницького відділу поліції Головного управління 

Національної поліції в Кіровоградській області Авдієнка Д.О. про результати 

протидії злочинності та охорони публічного порядку на території                           

м. Кропивницького за 11 місяців 2018 року, Міська рада                                         

міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Взяти до відома інформацію начальника Кропивницького відділу 

поліції Головного управління Національної поліції в Кіровоградській області 

Авдієнка Д.О. про результати протидії злочинності та охорони публічного 

порядку на території м. Кропивницького за 11 місяців 2018 року (додається). 

 

 

 

Міський голова         А.Райкович 


